
別紙

番号 品名 メーカー名 数量 単位
同等品

可否

1 火災報知機用バッテリー 新神戸電機 1 個 可

2 火災報知機用バッテリー 新神戸電機 1 個 可

3 誘導灯用バッテリー 東芝ライテック 15 個 否

4 誘導灯用バッテリー パナソニック 5 個 否

5 誘導灯用バッテリー パナソニック 5 個 否

6 誘導灯用バッテリー パナソニック 5 個 否

7 誘導灯用バッテリー パナソニック 15 個 否

8 誘導灯用バッテリー パナソニック 8 個 否

FK833

FK838

FK843

FK828

詳細

20N1200SC-W

20N1650C-W

4NR-AC-TLB

FK725


